SEZIONE F-F @ SEZIONE B-B
— — 3 e
H_ H—
‘ ®\
| | [ ] l l l l [ ] | 7
I |\4 |=|'|_| | H I 1 I ,II ]
@ Q H 1 1L T Q
| I I | | | | [ | [ | l]
D Nili=i i isiagiss ' /@ &’
= /@
C 2 /‘
[
]
SEZIONE I-I /
— /
[ R ] — ; 1
/
4 ]
ATTENZIONE: montare il tubo di aspirazione su pompa
167 prima di avvitare la pompa sul motore. —
146 |
89,5
) B | —
’ - —
SEZIONE H-H 24)
| —
. ) . ) ] —/ i S { \-I_I -
| ' !
’ N A H j W H— |
| [ ‘\v | A (Q | | % *
N\ ™ I )
. S ] o | .
@@W?&ﬁﬁﬂ —L B | -~ ) i 1 =)
S { Te = L —1 | ' ST L] =il
ade in 1 ] [T 11 | | [ 1 AN [ 1 ]
ITALY ! 1 [ : ' I Z1 [ 1
O ! L_uJ
Bosch Rexroth Oll Confrol S.p.A. - | , |
— ! | |
! -
. I N
I
/{. ™ |
L i
0 |
-
|
|
N
< ! !
SIGILLARE A
CON | .
SILICONE | —H( —\ oloLolo
. \J 1 OB, @, I
: ) | -
. |
CAVO TERMICA—/? Veyde - PG9 .
CAVO TERMICA—— 28 ‘ ﬂ CAVO 8 metri |
! |
CAVO L |
ELETTROVALVOLA !
LAMELLE
|
N
CAVO B F
cavo _ MONTARE CAVO TERRA ; <f
ELETTROVALVOLA
370
150
90 47
CABLARE ALL'INTERNO DELLA SCATOLA COPRIMORSETTIERA D14
| 2 CAVI DELLA TERMICA E12 CAVI DELL'ELETTROVALVOLA SUL
MORSETTO MAMMUT CODICE F2.671.22.000
Te)
/ -
D % ~— A
‘ =
Rexii@iin
Made in ﬁ\
ITALY @ i
| ' STM12
| | I Bosch Rexroth Ofl Confrol S.p.A.
A B C
R A SR - - - S - - - - - - _‘ Pos. Q.ty Code R-Number Apache code Description Torque
| | ' — 1 1 |F222752069 Steel Cover
90 bar VSS 1 2 1 |c162308000 R932000506 Electric motor T.P. @125 0.75 kW 230-400V+Th.Sw.
3 1 [c012620000 Washer 8.4x18x2 UNI1734
| % VEI1 | - - — — ‘\  4 1 |X200518000 R930046747 Back-up ring (19x15x2;3)
EviRY . o o Iy ' '\® 5 1 |C000132000 R930030518 110201061000000 |O ring OR 112 (9.92x2.62)
| | ¥ T | | — - @ - 6 1 [110201066000000 R930006601 110201066000000 |Seal OR 3056 (13.95x2.62) NBR70
: ! STM12 > , 7 4 |C012516000 R932007763 Washer Grower @8.2 DIN 7980
! VU 8 1 |c010034000 Screw TCEI M8x20-8.8 UNI 5931 25+30 Nm
[ | \_Zf ! To To) o 9 3 |c010032000 R932006837 Screw M8x16-8.8 UNI 5931 25+30 Nm
® <> <>> | '\ -  — 10 1 F226314000 Gasket for cover steel tank
! -— ‘l-f-) N 11 1 |C165711000 Filler cap 1/2"BSPP with dipstick L= 80 mm
' VM2 VU-MD [ e 12 8 |co10017000 Screw TCEI M6x14-8.8 UNI 5931 9+11 Nm
B VM1 R Q %———— 13 1 |B38631500A R930061902 VF15 block S.E.+D.E. Gold series
| : ! ! i | 14 5 |c010301000 Screw M5x12-4.8 UNI 7687
! b l— i A | 15 1 |0D023601300C00  [R901393577 COIL 36-K4-20G24 02
] : T ! ; LJ_U_ 16 2 |co10045000 R932006838 Screw TCEI M8x80-8.8 UNI 5931 25+30 Nm
' % VM3 J H { { 17 2 |c166814000 Core hitch SKINTOP PGY
45 bar 105 bar 130 bar | .
L o N0 _i:/_;;;;’—_:::\ - [ [ 1 20 | 1 |c160001300 ci::xor -
_ _ _ _ I G _ _ _ e _ _ _ _ _ | o (m) v ({(@‘, , :] @ T 21 1 |C012519000 Serrated externally lock washers
P T NN —LATO MATASSA CON TERMICA 22 | 2 |c010056000 R932010740 Screw TCEI M8x65-8.8 UNI 5931 25+30 Nm
A I TNy 23 2 |co12514000 R932006374 Washer Grower @8.4 UNI 1751
@ 1 4 - :\—J' — :| 24 1 |k23370500A Product identification plate
VN 25 1 |C1640100HP Gear pump HP1-MO-2.6-A (2.6ccirev) [14]
26 1 K2340S2004 R932002250 Suction pipe 3/8" BSPP (1=32) for gear pumps Gr.1
| 27 1 F2300S2432 Steel tank 4 liters
4 > — 28 1 |k225573000 R932008247 Suction filter 90 micron @63 - 3/8"BSPP INOX 2:2.5 Nm
i [ ] - %} 1 29 3 |C011902000 R932007348 Plastic protection plug 1/4"BSPP
‘ R L e i B\ | ' [ i 30 1 |F232340000 Nut for PG9
‘ Denominazione / Denomination
o W @ e n! N Centralina per rampa serie GOLD Bo?gﬁ';g:up
& i ~ o8 Bosch Rexroth Oil Control S.p.A.
OoQ . s
, , ! e i et DC-MAIECP
20 | 19,5 90 @ Prachi Hosorehy 875629751
Massal Mass (<9) " | Clistomer and aiole code - | Sede™
35 330 35 Richiesta / Request = | Num. schema idraulico / Hydraulic scheme no. - '\c/l‘/?g,ifgcgg
Studio di riferimento / Reference study Sostituisce il
ECR 30975 Q@ A0 65847140015A
Disegnato/ Designed by Rasori V. | Data/ Date 25-07-2016 Rep (aces
400 g.ils.ef'(-\j:tfgtg:a‘:gogr:::énniiﬁisiﬁe:gFSF E\ietata i iroduzions. | Verificato/ Checked by Rossi R. | Scala/ Scale 1:1 %‘o’?}ge 65.847.14.0015B
e la diffusione non autorizzata. N " n y N N
o et s 0 e foe Craorce U Tecworkgoogoy nmoer  R930061899

Rev. 01 del 15/12/09



	Complessivo
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno3
	Vista di disegno4
	Vista in sezione B-B
	Vista in sezione F-F
	Vista in sezione H-H
	Vista di disegno13
	Vista in sezione I-I


